Администрация сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» февраля 2015 г.								№ 4
п.Юбилейный
Об отмене Постановления администрации сельского поселения «Юбилейнинское» № 3 от 09.01.2014г «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт пересечения автомобильной дороги местного значения с другими автомобильными дорогами и примыкания автомобильной дороги местного значения к другой автомобильной дороге»

	В связи с принятием Федерального закона от 27 мая 2014 года № 136 «О внесении изменений в статью 26.3 федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Юбилейнинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Отменить Постановление администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 09.01.2014г № 3 «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт пересечения автомобильной дороги местного значения с другими автомобильными дорогами и примыкания автомобильной дороги местного значения к другой автомобильной дороге».
	2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом сельского поселения «Юбилейнинское».

Глава Администрации сельского поселения			Пинюгина Н.А.